БАШ?ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА№Ы

Я*А!ЫЛ  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ* Максимово  АУЫЛ

СОВЕТЫ АУЫЛ

БИЛ»М»№Е  СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	СОВЕТ

сельского поселения

МАКСИМОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  района ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

                ?АРАР                                                                    РЕШЕНИЕ

                 08   июль  2015 й.                    № 257/46                 08  июля 2015 г.
	О внесении изменений в Решение

«О бюджете сельского поселения Максимовский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»

от 22 декабря  2014 года  № 218/40

Совет сельского поселения Максимовский сельсовет муниципального района  Янаульский район Республики Башкортостан  р е ш и л:
1. Внести в Решение от 22 декабря  2014 года  № 218/40 «О бюджете сельского поселения Максимовский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» следующие изменения:
1)  Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«Утвердить основные характеристики бюджета  сельского поселения Максимовский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан (далее бюджет сельского поселения)  на 2015  год:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета сельского поселения в сумме 4165,6 тыс. рублей.

2) общий объем расходов бюджета сельского поселения в сумме 4165,6 тыс. рублей.

2. Приложения № 4, 6  изложить в новой редакции.

Глава
сельского поселения                                                                                           А.А.Хузин

Приложение № 4 к решению
                   Совета сельского поселения Максимовский сельсовет

                                                                                        муниципального района Янаульский район

                                                                                        Республики Башкортостан
от 08 июля 2015г. № 257/46
                                                                                       «О внесении изменений в решение «О бюджете

сельского поселения Максимовский сельсовет

                                                                                        муниципального района Янаульский район

                                                                                        Республики Башкортостан на 2015 год и на плановый

                                                                                        период 2016 и 2017 годов»

Поступление доходов

в бюджет сельского поселения Максимовский  сельсовет

муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан на 2015год

                                                                                                                                                        (тыс. руб.)
	Код
	Наименование кода вида доходов (группы, подгруппы, статьи, подстатьи, элемента), подвида доходов, статьи (подстатьи) классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета
	Изменения
	Сумма с учетом изменений

	Всего
	+1448,5
	4165,6

	1 00 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ
	+724,3
	960,3

	1 01 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ

	14,0

	1 05 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД

	12,0

	1 06 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО

	190,0

	1 08 00000 00 0000 110
	ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА

	10,0

	1 11 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	+724,3

	734,3

	863 111 09045 10 0000 120

	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	+724,3
	724,3

	2 00 00000 00 0000 000
	МЕЖБЮДЖЕТНЫЕ ТРАНСФЕРТЫ
	+724,2
	3205,3

	2 02 04014 10 7301 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	+724,2
	724,2

Управляющий делами

                                              Ю.Г.Ворончихина

      Приложение № 6 к решению

                                                                                        Совета сельского поселения Максимовский сельсовет

                                                                                        муниципального района Янаульский район

                                                                                        Республики Башкортостан
от 08  июля 2015г. № 257/46
                                                                                       «О внесении изменений в решение «О бюджете

сельского поселения Максимовский сельсовет

                                                                                        муниципального района Янаульский район

                                                                                        Республики Башкортостан на 2014 год и на плановый

                                                                                        период 2015 и 2016 годов»

Распределение бюджетных ассигнований на 2015 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов

                                            (тыс. руб.)

	Наименование
	Раздел подраздел
	Изменения
	Сумма с учетом изменений

	ВСЕГО

	+1448,5
	4165,6

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	0100
	+529,3
	1712,8

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и  муниципального  образования
	0102
	+61,2
	454,8

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	0104
	+468,1
	1248,0

	Резервные фонды
	0111

	10,0

	Резервные фонды местных администраций
	0111

	10,0

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА
	0200

	62,9

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	0203

	62,9

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	0400
	+584,2
	784,2

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	0409
	+494,2
	694,2

	Другие вопросы в области национальной экономики
	0412
	+90,0
	90,0

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	0500
	+205,0
	1305,7

	Благоустройство
	0503
	+205,0
	1305,7

	СОЦИАЛЬНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ НАСЕЛЕНИЯ
	1003
	+130,0
	130,0

	МЕЖБЮДЖЕТНЫЕ ТРАНСФЕРТЫ ОБЩЕГО ХАРАКТЕРА БЮДЖЕТАМ СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ И МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ
	1400

	170,0

       Управляющий делами

         Ю.Г.Ворончихина
	Приложение

к решению Совета сельского поселения

Максимовский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан

от 08 июля 2015 г.  № 257/46

Уточнение доходов и расходов на 2015 год

руб.

	№

п/п
	КБК
	Наименование

показателей
	2015 год

	ДОХОДЫ

	1
	1110904510 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	+724 300,00

	Всего доходов

	+724 300,00

	РАСХОДЫ

	1
	\0102\791\99\0\0203\121\211\ФЗ131-03_2\\РП-А-0100\3.00.000.000\\ \
	Заработная плата главы
	+46 976,00

	2
	\0102\791\99\0\0203\121\213\ФЗ131-03_2\\РП-А-0100\3.00.000.000\\ \
	Начисления на выплаты по оплате труда главы
	+14 188,00

	3
	\0104\791\99\0\0204\121\211\ФЗ131-03_2\\РП-А-0100\3.00.000.000\\ \
	Заработная плата аппарата
	+48 800,00

	4
	\0104\791\99\0\0204\121\211\ФЗ131-03_2\\РП-А-0100\3.00.000.000\\ \
	Начисления на выплаты по оплате труда аппарата
	+14 736,00

	5
	\0104\791\99\0\0204\242\226.7\ФЗ131-03_2\\РП-А-0100\3.00.000.000\\ \
	Услуги в области информационных технологий ЭЦП ГУП Центр ИКТ
	+6 000,00

	6
	\0104\791\99\0\0204\244\223.1\ФЗ131-03_2\\РП-А-0100\3.00.000.000\\ \
	Оплата услуг отопления (тэц)
	+25 000,00

	7
	\0104\791\99\0\0204\244\225.2\ФЗ131-03_2\\РП-А-0100\3.00.000.000\\ \
	Текущий ремонт оконных блоков здания администрации 180 000,00. Текущий ремонт систем теплоснабжения 98676,00
	+278 676,00

	8
	\0104\791\99\0\0204\244\226.10\ФЗ131-03_2\\РП-А-0100\3.00.000.000\\ \
	Иные услуги. Оплата услуг ООО «Альянс»

установка программ.
	+8 000,00

	9
	\0104\791\99\0\0204\244\340.3\ФЗ131-03_2\\РП-А-0100\3.00.000.000\\
	Увеличение стоимости материальных запасов. Запасные части к служебному автомобилю марки ВАЗ 21074 гос.номер Н380МВ. Строительные материалы (профнастил).
	+86 924,00

	10
	\0503\791\30\0\0605\244\226.4\ФЗ131-03_109\\РП-А-2800\2.00.000.000\\
	Монтажные работы. Установка светильников(уличное освещение) в количестве 15 ламп.
	+100 000,00

	11
	\0503\791\30\0\0605\244\226.10\ФЗ131-03_109\\РП-А-2800\2.00.000.000\\
	Услуги выполненных работ (обваловка свалок)
	+10 000,00

	12
	\0503\791\30\0\0605\244\310.2\ФЗ131-03_109\\РП-А-2800\2.00.000.000\\
	Увеличение стоимости основных средств. Лопата на бульдозер
	+70 000,00

	\0503\791\30\0\0605\244\340.3\ФЗ131-03_109\\РП-А-2800\2.00.000.000\\
	Увеличение стоимости материальных запасов (запасные части к трактору марки ЮМЗ-6КЛ гос.номер МН 6665)
	+15 000,00

	Всего расходов

	+724 300,00